[image: image1.jpg]

                                              МИНИСТЕРСТВО

 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 22-м

г. Петропавловск-Камчатский                                          21 апреля 2017 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 12.12.2016 № 112-м «Об утверждении распределения квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства между пользователями Камчатского края на 2017 год»

В соответствии с приказом Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 17.04.2017 № 20-м «О  закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства в Камчатском крае на период до 2018 года за победителями аукциона» и договорами о закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства в Камчатском крае, заключенными по результатам аукциона по продаже права на заключение договора о закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства, за исключением анадромных, катадромных и трансграничных видов рыб, в Камчатском крае
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 12.12.2016 № 112-м «Об утверждении распределения квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства между пользователями Камчатского края на 2017 год» следующие изменения:
1) в таблице 1 «Навага»:
в строке «ООО «Октябрьский-1», в графе «Западно-Камчатская подзона» число «1258,736» заменить числом «1349,516»;
2) дополнить приложение таблицей:

«Таблица 5

Котик морской

(штук)
	Пользователи
	ИНН
	Петропавловско-Командорская подзона

	ООО «Алеутский рыбокомбинат»
	4103000480
	1025

».
Заместитель Председателя

                                        В.М. Галицын

Правительства Камчатского края –

Министр